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 втор рок 

Пријавување на кандидатите 3.9.2014 
Објавување резултати од 
успехот од средно 
образование 

4.9.2014 

Објавување решение за 
прием на кандидатите 

9.9.2014 

Запишување на кандидатите 11 и 12.9.2014 

 

 
Согласно со Конкурсот  за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, објавен на 24.5.2014, во дневниот весник „Дневник“, 
на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, во вториот уписен рок има 
слободни места за следниов број студенти: 

 
 
 
 

ФАКУЛТЕТИ - СТУДИСКИ 
ПРОГРАМИ - 

 
р
ед

о
в
н
и

 в
о

 
д
р
ж
а
в
н
а

 
кв
о
та

 

 
и
зн
о
с

 н
а

 
н
ад

о
м
е
с
то
к 

(Е
У
Р

) 

  
р
е
д
о
в
н
и

 с
о

 
ко
ф
и
н
ан
си

р
ањ

е
 

 
и
зн
о
с 
н
а 
ко

- 
ф
и
н
ан
с
и

- 
р
а
њ
е 

(Е
У
Р

) 

  
в
о
н
р
ед

н
и

 

и
зн
о
с 
н
а 
ко

- 
ф
и
н
а
н
си

р
а
њ
е 
за

 
в
о
н
р
ед

н
и

 
ст
у
д
ен
ти

(Е
У
Р

) 

  
в
ку
п
ен

 б
р
о
ј 

н
а 
с
ту
д
е
н
ти

 

 

Факултет за дизајн и 
технологии на мебел  и 
ентериер 
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•   инженерство на мебел и 
дрво (8 семестри) 
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•   дизајн на мебел и ентериер 
(8 семестри) 
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Услови и критериуми за запишување 
 

Запишувањето во вториот уписен рок ќе се врши под истите услови и критериуми и во сите 
категории  студенти утврдени во Конкурсот за запишување студенти на прв  циклус студии на 
студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје во учебната 2014/2015 
година, објавен во весникот Дневник и на интернет страницата: http://www.ukim.edu.mk 

 
 
 
 

Рокови за  пријавување и запишување 
 

  


